
 
Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Комисија за реализацију пројеката смањења загађења ваздуха 
 пореклом из индивидуалних извора у 2025. години 
Број: 06- 322-1/2025-V-01 
Дана: 6. јуна 2025. године 
К р а г у ј е в а ц 

Комисија за реализацију пројеката смањења загађења ваздуха пореклом из 
индивидуалних извора у 2025. години ( у даљем тексту:Комисија), на основу члана 12. 
и 20. Правилника о спровођењу пројеката смањења загађења ваздуха пореклом из 
индивидуалних извора у 2025. години на територији града Крагујевца („Службени лист 
града Крагујевца“ број 12/25), поглавља III Решења о образовању Комисије за 
реализацију пројеката смањења загађења ваздуха пореклом из индивидуалних извора 
у 2025. години број 112-650/25-V од 22. маја 2025. године и поглавља VIII Јавног позива 
за учешће привредних субјеката у спровођењу пројеката смањења загађења ваздуха 
пореклом из индивидуалних извора у 2025. години на територији града Крагујевца, број 
312-119/25-V од 22. маја 2025. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА  
 

I Директни корисници који су изабрани у складу са условима из Јавног позива за 
учешће привредних субјеката у спровођењу пројеката смањења загађења ваздуха 
пореклом из индивидуалних извора у 2025. години на територији града Крагујевца, број 
312-119/25-V од 22. маја 2025. године (у даљем тексту:Јавни позив), су: 
Мера набавка котлова на природни гас и пелет и замена постојећег грејача 
простора (котао или пећ) ефикаснијим, за породичне куће. 

Котлови на гас: 
1. ГАС КГВ ДОО 
2. PRIMUS AQUA DOO 
3. СЗТР ПРОМОНТ СЕРВИС 
4. VALVE TRADE DOO 
5. MAXIMUS TEAM 
6. ТЕХНОГАС ДОО 
7. ТЕРМОДОМУС СЕРВИС ДОО 
8. КГ УЗОР ДОО 
9. ЦИРА доо 
10. ТЕРМОВЕНТ ДОО 

 
Kотлови на пелет: 

1. ГАС КГВ ДОО 
2. PRIMUS AQUA DOO 
3. СЗТР ПРОМОНТ СЕРВИС 
4. VALVE TRADE DOO 
5 MAXIMUS TEAM 
6. ТЕРМОДОМУС СЕРВИС ДОО 
7. ТЕРМОВЕНТ ДОО 

II  На ово Решење учесници јавног позива имају право приговора Комисији у року 
од 8 дана од дана његовог објављивања. 
III Ово Решење објавити на огласној табли Града и на званичној интернет 
страници града Крагујевца. 
                                                                                 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ, 
 
                                                                                            Гордана Стојановић 


